
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 08.10.201208.10.2012

8.10.2012 23:59:59 - 8.10.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

167760032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Kout na Šumavě Osobní auto pravděpodobně v důsledku smyku sjelo do 
potoka, odrazilo se od břehu a částečně vylétlo zpět na 
silnici. V době příjezdu se nacházela jedna osoba mimo 
vozidlo, tu odvezla ZZS do nemocnice. Spolujezdce hasiči 
museli z auta vyprostit (bez použití vyprošťovacího 
zařízení) a pomohli s jeho transportem do vrtulníku LZS. 
Asistovali při nakládání vozidla na odtahovou službu.

8.10.2012 13:01:25

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

167778032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Babylon, Babylon, Babylon                                 Na silnici I/26 v obci Babylon v pravém jízdním pruhu došlo 
k nehodě tří vozidel, z nichž vytékají provozní kapaliny. 
Jednotka provedla v rámci likvidačních prací posyp a úklid 
vozovky v místě DN. Ke zranění nedošlo.

8.10.2012 17:03:54

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

167763032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Horažďovice-předměstí                   Otevření zabouchnutých dveří.8.10.2012 13:31:57

Stanice Horažďovice Policie ČR

167774032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Velký Bor, Velký Bor Dopravní nehoda 2 osobních aut si vyžádala 2 zranění, 
hasiči do příjezdu ZZS poskytovali předlékařskou péči. V 
důsledku střetu došlo k zahoření jednoho z vozidel v 
motorovém prostoru, na likvidaci hasiči nasadili vysokotlak. 
Z obou vozidel unikly provozní kapaliny, hasiči je zasypali 
sorbentem. Pomohli naložit auta na odtahovou službu. Po 
dobu zásahu na místě hasiči usměrňovali provoz. 

8.10.2012 16:26:43

Stanice Horažďovice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

167776032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Sušice, Sušice II, Československé armády 953 Pomoc ZZS se snesením pacienta do sanity.8.10.2012 16:49:03

Stanice Sušice Zdravotnická záchranná služba

167787032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy II, Pod Koníčky 453 Otevření zabouchnutého bytu.8.10.2012 19:33:46

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

Plzeň-jihOkres

167770032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Chlumčany, Chlumčany, U Keramičky 452 Jednotka zajistila místo DN 2 OA a provedla likvidaci 
uniklých provozních náplní pomocí sorbentu. Posádky 
obou vozidel mimo vozidla, bez zranění. 

8.10.2012 15:05:56

jakoubkovaTisk: Přihlášen:9.10.2012 7:42 1 3Strana /



Stanice Přeštice(L) Policie ČR

Plzeň-městoOkres

167747032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Mohylová 
1063/111

Hasiči pomocí výškové techniky vnikli do bytu balkonem, 
uvnitř nalezena na zemi osoba v bezvědomí. Pomohli ZZS 
s ošetřením a transportem pacientky do sanity.

8.10.2012 8:52:44

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

167752032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Třemošná, Záluží Požár slámy v přístřešku hasiči zlikvidovali vysokotlakem. 8.10.2012 12:19:44

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

167755032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Úterý, Vidžín Hasiči Plzeňského a Karlovarského kraje zlikvidovali 
následky nehody 2 osobních aut. Jednu zraněnou osobu 
ošetřila ZZS. 

8.10.2012 12:50:01

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Toužim -KVK Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

167788032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Kamenný Újezd, Kamenný Újezd Odstranění stromu padlého do vozovky.8.10.2012 20:18:38

Stanice Rokycany

TachovOkres

167771032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Stráž, Stráž Osobní auto se převrátilo do příkopu na střechu a protrhlo 
ohradník pro dobytek. Mladou řidičku vyprostili z auta před 
příjezdem jednotky svědci. Hasiči asistovali ZZS při 
ošetření a transportu zraněné do vrtulníku LZS. Vyčkali na 
příjezd odtahové služby a po vyproštění vozidla provizorně 
opravili poničený ohradník.

8.10.2012 15:21:29

Stanice Tachov(L), Bor SMS,©,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

6

0

1

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 12Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 8.10.2012 23:59:598.10.2012 0:00:00

08.10.2012 - 08.10.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:9.10.2012 7:42 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 8.10.2012 23:59:598.10.2012 0:00:00

08.10.2012 - 08.10.2012

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

jakoubkovaTisk: Přihlášen:9.10.2012 7:42 3 3Strana /


